dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac 

privilegiis, quae Ecclesiis, hoc titulo condecoratis, rite competunt. Con

trariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernen

tes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac 

permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; ir-

ritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X I X mensis Februarii, anno MDCCCCLIV, Pontificatus Nostri quinto 

decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. ADEODATUM IOANNEM, EPISCOPUM SABINEN. ET MANDELEN. 

S. R. E. CARDINALEM PIAZZA, S. CONGREGATIONIS CONSISTORIALIS A SECRE

TIS QUINA LUSTRA A SUSCEPTO EPISCOPATU IMPLENTBM. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Expostulant sane praeclara tua in Ecclesiam promerita, expostulant pa

riter excelsa, qua exornaris, dignitas et peculiaris erga te Nostra be

nevolentia, ut, quinto exeunte lustro ex quo ad episcopalem honorem 

evectus es, laetabilis huius eventus sollemnia nosmet Ipsi ineundis votis 

Nostraque auctoritate prosequamur. Postquam enimvero, auspicato Dei 

famulatui addictus devotusque, in sacro Ordine Fratrum Carmelitarum 

Discalceatorum haud pauca et gravia officia persolveras, praesertim inge 

nuas litteras deinde philosophiam ac theologiam docendo, Prioris quoque 

munus gerendo, Procuratoris ipsius Generalis partes sustinendo; post

quam, aestuante per orbem terrarum priore atrocissimo bello, animarum 

curam apud milites exercueras, ad sacerdotii culmen promotus, sagacitas 

tua aJacritasque pastoralis in ampliore quidem campo coruscavit. Ac pri

mo in Beneventana Sede Metropolitana per quinquennium plura dedisti 

sollertiae documenta, inter quae exstitere piae sodalitates a te erectae ad 

catholicam doctrinam rite fidelibus tradendam atque ad Ecclesiae uni 

tatem promovendam, Opus ecclesiasticarum vocationum studiose pro

vectum, ac sollicitudo, qua, anno M C M X X X , civibus in ea urbe ac regione